РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

МЭР
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.09.2011  № 617

          п. Бохан

«О подготовке схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального
образования Боханский район»»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 N 3-спр, руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 1 ноября 2011 года подготовить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Боханский район».

2. Ответственными за разработку схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Боханский район» назначить главного специалиста-архитектора отдела капитального строительства (Линдинау О.И.), главного специалиста потребительского рынка и ценообразования (Малинкина Т.А.) администрации МО «Боханский район», Глав сельских поселений Муниципального образования Боханский район.
3. Главам сельских поселений Муниципального образования «Боханский район» подготовить предложения по размещению нестационарных торговых объектов на территории возглавляемых поселений в срок до 1 ноября 2011 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

С.А. Серёдкин